PAGE
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 18.10.2012
	                      № 2605-ра

О проведении традиционного

детско-юношеского турнира

по борьбе дзюдо среди юношей и девушек

1998-1999г.р., 200-2002., 2003-2004 г.р.,
посвящённого Дню народного единства
На основании Распоряжения администрации города от 20.01.2012 № 79-ра                          «Об утверждении единого календарного плана спортивно-массовых мероприятий на 2012 год»:

1.
Провести в городе Пыть-Яхе 3 ноября 2012 года традиционный детско-юношеский турнир по борьбе дзюдо среди юношей и девушек 1998-1999 г.р., 2000-2002 г.р., 2003-2004 г.р., посвящённого Дню народного единства.
2.
Утвердить:
2.1
Оргкомитет по проведению соревнований (приложение 1).
2.2.
План подготовки и проведения соревнований (приложение 2).

3.
Сектору  по  связям  с  общественными   организациями  и  средствами  массовой
   информации управления делами  опубликовать распоряжение Администрации города в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя    главы администрации города Бойко В.П.
Глава
администрации  города

                                 Р.И. Стадлер
    Приложение 1

                     к распоряжению администрации города

от 18.10.2012 № 2605-ра
О Р Г К О М И Т Е Т

по проведению традиционного детско-юношеского турнира

по борьбе дзюдо среди юношей и девушек

Бойко В.П.                        первый заместитель главы администрации города,

председатель оргкомитета

Кириллов А.Л.
начальник отдела по физической культуре и спорту,

                                            заместитель председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:
Слячкус Л.Ю.                 начальник управления по здравоохранению

Полищук Ю.В.
начальник отдела министерства внутренних дел России по городу Пыть-Ях (по согласованию)
Самарская С.А.
директор муниципального автономного учреждения культурно спортивный комплекс «Кедр»
Рудич Д.Б.
директор муниципального автономного учреждения  «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ» (по согласованию)
Алёхин В.И.
заведующий спортивным залом муниципального автономного учреждения культурно-спортивный комплекс «Кедр»

Пилипчук Г.Н.
инструктор по спорту  муниципального  автономного учреждения культурно-спортивный комплекс «Кедр».
Приложение 2

                     к распоряжению администрации города
от 18.10.2012 № 2605-ра

П Л А Н

мероприятий по проведению традиционного детско-юношеского турнира

по борьбе дзюдо среди юношей и девушек

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1
	Провести оргкомитет по проведению турнира
	до
27.10.2012
	Бойко В.П.

	2
	Провести традиционный детско-юношеский турнир по борьбе дзюдо среди юношей и девушек в спортивном зале КСК «Кедр»
	03.11.2012
	Кириллов А.Л.

Самарская С.А.

	3
	Организовать торжественное открытие и закрытие соревнований
	03.11. 2012
в 12.00 час.
	Кириллов А.Л.
Самарская С.А.

	4
	Подготовка места проведения соревнований
	до
03.11.2012
	Самарская С.А.

	5
	Обеспечить дежурство медработника во время проведения соревнований
	03.11.2012
с.10.00 до 18.00
	Слячкус Л.Ю.

	6
	Обеспечить охрану правопорядка во время проведения соревнований
	03.11.2012
с.10.00 до 18.00
	Полищук Ю.В.

	7
	Формирование судейской коллегии
	03.11.2012
	Пилипчук Г.Н.

	8
	Обеспечить информационное освещение хода соревнований через средства массовой информации
	03.11.2012
	Рудич Д.Б.